dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

01/13/05/93

01/13/05/94

01/13/02/95

01/13/05/96

01/13/05/97

01/13/05/98

01/13/05/99

01/13/05/100

01/13/05/101

01/13/05/102

01/13/05/103

01/13/05/104

01/13/05/105

01/13/05/106

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

CBepeHusn

fkoBneBa TaTbsiHa BUKTOpOBHa

000792

28.08.2007

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

02.04.2020

02.04.2020

07.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

10.04.2020

13.04.2020

15.04.2020

16.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

21.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

YKWUJIOW A0oM,
HeOBMXXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KOMHaTa, HeOBUXXUNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KOMHaTa, HeABU>XNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

CHT, HegBM>XMMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

CHT, HeaBMXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

CHT, HegBM>XMMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KWUaon nom,
HeOBUXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



01/13/05/107

01/13/05/108

01/13/05/109

01/13/05/110

01/13/08/111

01/13/05/112

01/13/05/113

01/13/05/114

01/13/05/115

01/13/05/116

01/13/05/117

01/13/05/118

01/13/05/119

01/13/05/120

01/13/08/121

01/13/05/122

01/13/05/123

01/13/05/124

01/11/05/125

01/13/05/126

01/13/05/127

NN 9kosnesa T.B.

NN fxkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN fAxkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

22.04.2020

23.04.2020

23.04.2020

25.04.2020

24.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

28.04.2020

28.04.2020

28.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

01.05.2020

05.05.2020

06.05.2020

15.05.2020

09.05.2020

13.05.2020

16.05.2020

14.05.2020

CHT, HeaBMXNMOCTb

KBapTuUpa, HeABMXXNMOCTb

CHT, HegBM>XMMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

CHT, HeaBMXNMOCTb

XKWUJI0 O0M,
HeOBMXXUMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

CHT, HegBM>XMMoOCTb

3eMesibHbIl y4acCToK,
HeABNXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KBapTupa, HeABUXXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

CHT, HegBMXMNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

XuUnow gom,
HeIBUXNMOCTb

KBapTupa, HeaABU>XXNMOCTb

CHT, HeaBMXMMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeOBMXUMOCTb

Xunowm gom,
HeOBM>XUMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



01/13/05/128

01/13/05/129

01/13/05/130

01/13/05/131

01/13/05/132

01/13/05/133

01/13/05/134

01/13/05/135

01/13/05/136

01/13/05/137

01/13/05/138

01/13/05/139

01/13/05/140

01/13/05/141

01/13/05/142

01/13/05/143

01/13/05/144

01/13/05/146

01/13/05/146

01/13/05/147

01/13/05/148

01/13/05/149

NN 9kosnesa T.B.

NN fxkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fdkosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

15.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

22.05.2020

22.06.2020

23.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

01.06.2020

30.05.2020

30.05.2020

03.06.2020

26.06.2020

03.06.2020

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

CHT, HegBM>XMMocCTb

KBapTupa, HeaABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

CHT, HeaBM>XMMoCTb

KBapTupa, HeaABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

XKWUJI0 O0M,
HeOBMXUMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

XKWUJIOW 0M,
HeOBMXXNMOCTb

XKWUJI0 O0M,
HeaOBMXUMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTupa, HeaABU>XXNMOCTb

Xunow gom,
HeIBUMXNMOCTb

KBapTupa, HeaABU>XXNMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



01/13/05/150

01/13/05/151

01/13/05/152

01/13/05/153

01/13/05/154

01/13/05/155

01/13/05/156

01/13/05/157

01/13/05/158

01/13/05/159

01/13/05/160

01/13/08/161

01/13/05/162

01/13/05/163

01/13/05/163/2

01/13/05/164

01/13/05/165

01/13/05/166

01/13/05/167

01/13/05/168

01/13/05/169

NN 9kosnesa T.B.

NN fxkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN fAxkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

NN 9kosnesa T.B.

03.06.2020

04.06.2020

05.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

13.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

29.06.2020

20.06.2020

21.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

25.06.2020

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

HeOBUXKXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

Xunowm gom,
HeOBM>XXUMOCTb

KBapTMpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

HeOBUXKXUNMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeEOBMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

XKWUJIOW 0M,
HeOBMXXNMOCTb

XKWUI0 O0M,
HeOBNXUMOCTb

Xunowm gom,
HeOBM>XXUMOCTb

CHT, HeaBMXNMOCTb

Xunowm gom,
HeaOBUXUMOCTb

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTMpa,

KBapTupa,

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



01/13/13/170

01/13/05/171

01/13/05/172

01/13/05/173

01/13/05/174

NN 9kosnesa T.B.

NN fxkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

NN fkosnesa T.B.

25.06.2020

26.06.2020

28.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

KBapTuUpa, HeABMXXNMOCTb

KBapTupa, HeaABU>XXNMOCTb

XKWUon Oom,
HeIBUMXNMOCTb

KBapTupa, HeABU>XXNMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



