Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Яковлева Татьяна Викторовна         000792         28.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/13/05/93	ИП Яковлева Т.В.	02.04.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
						01/13/05/94	ИП Яковлева Т.В.	02.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/02/95	ИП Яковлева Т.В.	07.04.2020	комната, недвижимость	Рыночная						
01/13/05/96	ИП Яковлева Т.В.	09.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная						
01/13/05/97	ИП Яковлева Т.В.	09.04.2020	комната, недвижимость	Рыночная						
01/13/05/98	ИП Яковлева Т.В.	10.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная						
01/13/05/99	ИП Яковлева Т.В.	13.04.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная						
01/13/05/100	ИП Яковлева Т.В.	15.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная						
01/13/05/101	ИП Яковлева Т.В.	16.04.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная						
01/13/05/102	ИП Яковлева Т.В.	17.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная						
01/13/05/103	ИП Яковлева Т.В.	17.04.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная						
01/13/05/104	ИП Яковлева Т.В.	21.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная						
01/13/05/105	ИП Яковлева Т.В.	22.04.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная						
01/13/05/106	ИП Яковлева Т.В.	22.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная						

01/13/05/107	ИП Яковлева Т.В.	22.04.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная
01/13/05/108	ИП Яковлева Т.В.	23.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/109	ИП Яковлева Т.В.	23.04.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная
01/13/05/110	ИП Яковлева Т.В.	25.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/08/111	ИП Яковлева Т.В.	24.04.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная
01/13/05/112	ИП Яковлева Т.В.	27.04.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/113	ИП Яковлева Т.В.	27.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/114	ИП Яковлева Т.В.	27.04.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная
01/13/05/115	ИП Яковлева Т.В.	28.04.2020	земельный участок, недвижимость	Рыночная
01/13/05/116	ИП Яковлева Т.В.	28.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/117	ИП Яковлева Т.В.	28.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/118	ИП Яковлева Т.В.	29.04.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/119	ИП Яковлева Т.В.	29.04.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная
01/13/05/120	ИП Яковлева Т.В.	01.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/08/121	ИП Яковлева Т.В.	05.05.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/122	ИП Яковлева Т.В.	06.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/123	ИП Яковлева Т.В.	15.05.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная
01/13/05/124	ИП Яковлева Т.В.	09.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/11/05/125	ИП Яковлева Т.В.	13.05.2020	земельный участок, недвижимость	Рыночная
01/13/05/126	ИП Яковлева Т.В.	16.05.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/127	ИП Яковлева Т.В.	14.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная

01/13/05/128	ИП Яковлева Т.В.	15.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/129	ИП Яковлева Т.В.	18.05.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная
01/13/05/130	ИП Яковлева Т.В.	18.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/131	ИП Яковлева Т.В.	19.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/132	ИП Яковлева Т.В.	19.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/133	ИП Яковлева Т.В.	20.05.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная
01/13/05/134	ИП Яковлева Т.В.	22.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/135	ИП Яковлева Т.В.	22.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/136	ИП Яковлева Т.В.	23.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/137	ИП Яковлева Т.В.	25.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/138	ИП Яковлева Т.В.	25.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/139	ИП Яковлева Т.В.	25.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/140	ИП Яковлева Т.В.	27.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/141	ИП Яковлева Т.В.	27.05.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/142	ИП Яковлева Т.В.	28.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/143	ИП Яковлева Т.В.	28.05.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/144	ИП Яковлева Т.В.	01.06.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/146	ИП Яковлева Т.В.	30.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/146	ИП Яковлева Т.В.	30.05.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/147	ИП Яковлева Т.В.	03.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/148	ИП Яковлева Т.В.	26.06.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/149	ИП Яковлева Т.В.	03.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная

01/13/05/150	ИП Яковлева Т.В.	03.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/151	ИП Яковлева Т.В.	04.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/152	ИП Яковлева Т.В.	05.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/153	ИП Яковлева Т.В.	09.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/154	ИП Яковлева Т.В.	10.06.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/155	ИП Яковлева Т.В.	10.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/156	ИП Яковлева Т.В.	10.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/157	ИП Яковлева Т.В.	10.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/158	ИП Яковлева Т.В.	11.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/159	ИП Яковлева Т.В.	13.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/160	ИП Яковлева Т.В.	15.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/08/161	ИП Яковлева Т.В.	15.06.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/162	ИП Яковлева Т.В.	17.06.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/163	ИП Яковлева Т.В.	17.06.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/163/2	ИП Яковлева Т.В.	29.06.2020	СНТ, недвижимость	Рыночная
01/13/05/164	ИП Яковлева Т.В.	20.06.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/165	ИП Яковлева Т.В.	21.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/166	ИП Яковлева Т.В.	22.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/167	ИП Яковлева Т.В.	23.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/168	ИП Яковлева Т.В.	23.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/169	ИП Яковлева Т.В.	25.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная

01/13/13/170	ИП Яковлева Т.В.	25.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/171	ИП Яковлева Т.В.	26.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/172	ИП Яковлева Т.В.	28.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная
01/13/05/173	ИП Яковлева Т.В.	29.06.2020	жилой дом, недвижимость	Рыночная
01/13/05/174	ИП Яковлева Т.В.	30.06.2020	квартира, недвижимость	Рыночная